Resultados

Resultados

Informacion del evento Art Motor Ledenon
Circuito Lédenon
Fecha 03/04/2022
Longitud del circuito 3151 metros
Pilotos totales 61
Mejor tiempo del evento 01:32.119
Media del dia 01:41.782
Pilotos en grupo D 13
Mejor tiempo grupo D 01:44.921
Tiempo medio grupo D 01:49.671
Pilotos en grupo C 16
Mejor tiempo grupo C 01:37.844
Tiempo medio grupo C 01:44.344
Pilotos en grupo B 18
Mejor tiempo grupo B 01:33.422
Tiempo medio grupo B 01:37.476
Pilotos en grupo A 14
Mejor tiempo grupo A 01:32.119
Tiempo medio grupo A 01:35.628




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Heinz36 A 01:32.119 | 01:32.119| 00:00.000 | 00:09.663 | 00:00.000 | 00:03.509 | 35
Nino62 A 01:32.856 [ 00:00.736 | 00:00.736 | 00:08.926 | 00:00.736 | 00:02.772 | 36
Dominik199 B 01:33.422  00:00.566 | 00:01.303 | 00:08.360 | 00:00.000| 00:04.054| 34
Axel37 A 01:34.025 | 00:00.603 | 00:01.906 | 00:07.756 | 00:01.906 | 00:01.602 | 63
David135 A 01:34.380 [ 00:00.354 | 00:02.261 | 00:07.402 | 00:02.261 | 00:01.248| 70
Pascal64 A 01:34.557 | 00:00.177 ] 00:02.438| 00:07.224 | 00:02.438 | 00:01.070 16
Benjamin39 B 01:34.914 [ 00:00.357 | 00:02.795| 00:06.867 | 00:01.492 | 00:02.561 17
Jacques195 A 01:35.200 [ 00:00.286 | 00:03.081 | 00:06.581 | 00:03.081 | 00:00.427 7
Dorian2 B 01:35.566 [ 00:00.365 | 00:03.447 | 00:06.216 | 00:02.144 | 00:01.910 | 48
Joerg78 B 01:35.801 [ 00:00.235 | 00:03.682 | 00:05.981 | 00:02.379 | 00:01.675| 36
Maxine95 B 01:35.810 [ 00:00.008 | 00:03.691 | 00:05.972| 00:02.388 | 00:01.666| 51
Daniel212 B 01:35.880 [ 00:00.070 | 00:03.761 | 00:05.902 | 00:02.458| 00:01.596| 31
Stephane100 A 01:36.162 [ 00:00.282 | 00:04.043 | 00:05.619| 00:04.043 | 00:00.534 9
George4 A 01:36.512 [ 00:00.349 | 00:04.392 | 00:05.270 | 00:04.392 | 00:00.883 | 47
Henning86 A 01:36.631 [ 00:00.119 | 00:04.512| 00:05.151| 00:04.512| 00:01.002| 20
Anthony6 B 01:36.652 [ 00:00.021 | 00:04.533 | 00:05.130| 00:03.230| 00:00.824| 50
Urs389 B 01:37.142 [ 00:00.489 | 00:05.023 | 00:04.640 | 00:03.720 | 00:00.334 | 57
Tobioas350 B 01:37.791 [ 00:00.648 | 00:05.672 | 00:03.991 | 00:04.368 | 00:00.314 14
Michael45 C 01:37.844 [ 00:00.053 | 00:05.725| 00:03.938 | 00:00.000 | 00:06.500 | 57
Mischa691 C 01:38.254 [ 00:00.409 | 00:06.135| 00:03.528 | 00:00.409 | 00:06.090| 54
Laurant3 B 01:39.078 [ 00:00.824 | 00:06.959 | 00:02.703 | 00:05.656 | 00:01.602 | 32
Jason666 C 01:39.801 [ 00:00.723 | 00:07.682 | 00:01.980| 00:01.957 | 00:04.542| 21
Daniel612 B 01:40.413 [ 00:00.611 | 00:08.294 | 00:01.369 | 00:06.991| 00:02.936 3
Adrian44 C 01:41.008 [ 00:00.594 | 00:08.888 | 00:00.774 | 00:03.163 | 00:03.336| 31
Sebastien5 C 01:41.670 [ 00:00.662 | 00:09.551 | 00:00.112 | 00:03.825| 00:02.674| 40
Wolfgang997 C 01:41.731  00:00.061 | 00:09.612 | 00:00.051 | 00:03.887 | 00:02.613 | 46
Jonathan560 B 01:41.752 ( 00:00.021 | 00:09.633 | 00:00.029 | 00:08.330| 00:04.276 8
Martin801 B 01:42.971( 00:01.218 | 00:10.852| 00:01.189 | 00:09.549 | 00:05.495| 59
Daniel38 C 01:43.768 [ 00:00.797 | 00:11.649 | 00:01.986 | 00:05.924 | 00:00.575 17
Jacques22 A 01:43.839 [ 00:00.070 | 00:11.720] 00:02.056 | 00:11.720 | 00:08.210 14
Vago91 D 01:44.921 | 00:01.082 | 00:12.802 | 00:03.139 | 00:00.000 | 00:04.749 11
Bebedikt515 D 01:45.157( 00:00.235] 00:13.038 | 00:03.374 | 00:00.235| 00:04.514| 44
Patrick117 C 01:45.367 | 00:00.209 | 00:13.248 | 00:03.584 | 00:07.522 | 00:01.022| 23
Torsten84 D 01:45.448 [ 00:00.080 | 00:13.328 | 00:03.665| 00:00.526 | 00:04.223 | 37
Walter68 C 01:45.793 [ 00:00.345 | 00:13.674 | 00:04.010 | 00:07.949| 00:01.448| 30
Nicolas60 D 01:46.050 [ 00:00.257 | 00:13.931 | 00:04.268 | 00:01.128 | 00:03.620 | 33
Jonas74 D 01:47.680 [ 00:01.629 | 00:15.560 | 00:05.897 | 00:02.758 | 00:01.991 30
Patrick75 D 01:48.537 [ 00:00.857 | 00:16.418 | 00:06.754| 00:03.615| 00:01.134| 37
Achim25 D 01:50.104 [ 00:01.567 | 00:17.985| 00:08.322| 00:05.183 | 00:00.433| 33
Ame93 D 01:50.501 [ 00:00.396 | 00:18.382 | 00:08.718 | 00:05.579 | 00:00.829 | 44
Volker200 C 01:51.466 [ 00:00.965 | 00:19.347 | 00:09.683 | 00:13.622| 00:07.121 21
Ralf83 C 01:52.663 [ 00:01.196 | 00:20.544 | 00:10.880 | 00:14.818 | 00:08.318 | 36
Rene285 C 01:52.768 [ 00:00.104 | 00:20.648 | 00:10.985| 00:14.923 | 00:08.423 12
Olivier43 D 01:53.128 [ 00:00.360 | 00:21.009 | 00:11.346 | 00:08.207 | 00:03.457| 31
Stefan53 D 01:54.880 [ 00:01.751 | 00:22.760 | 00:13.097 | 00:09.958| 00:05.208 2
P220543 D 01:59.973 [ 00:05.093 | 00:27.854 | 00:18.190 | 00:15.051| 00:10.301 19
Valentinl13 A 36:40.549 [ 34:40.576 | 35:08.430| 34:58.766| 35:08.430| 35:04.920 1
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